
erstellt: 29.11.2023

Hinfahrt zu der Schule
Haltestelle 

Wildsachsener Straße 06:48 07:33

Neufeldstraße 06:50 07:35

Kirschenbergstraße 06:52 -

Am Sportfeld 06:53 -

Rossertstraße 06:54 -

Am Wald 06:55 07:22 -

Rossertstraße 06:56 07:23 -

Am Sportfeld 06:57 07:24 -

Kirschenbergstraße 06:58 07:25 -

Münzenbergstraße 07:00 07:27 07:36

Bhf. Auringen-Medenb. 07:03 07:30 07:39

Überm Wald 07:05 07:32 -

Tannenring 07:06 07:33 -

Auf den Erlen 07:08 - 07:40

Ginsterweg 07:09 07:35 07:41

Alt Auringen 07:11 07:37 07:43

Am Weinberg 07:12 07:38 07:44

Feldbergblick (Siedlung) - 07:45 - NEU

Laurentiusstraße 07:15 - -

Wickerbach-Grundschule 07:18 07:51 07:50

Rückfahrt von der Schule
Haltestelle 

Wickerbach-Grundschule 11:40 12:40 13:25 15:05 16:05 17:05

Am Weinberg 11:46 12:46 13:31 15:11 16:11 17:11

Alt Auringen 11:47 12:47 13:32 15:12 16:12 17:12

Ginsterweg 11:48 12:48 13:33 15:13 16:13 17:13

Auf den Erlen 11:50 12:50 13:35 15:15 16:15 17:15

Überm Wald 11:51 12:51 13:36 15:16 16:16 17:16

Tannenring 11:52 12:52 13:37 15:17 16:17 17:17

Bhf. Auringen-Medenb. 11:54 12:54 13:39 15:19 16:19 17:19

Münzenbergstraße 11:56 12:56 13:41 15:21 16:21 17:21

Kirschenbergstraße 11:57 12:57 13:42 15:22 16:22 17:22

Am Sportfeld 11:58 12:58 13:43 15:23 16:23 17:23

Rossertstraße 11:59 12:59 13:44 15:24 16:24 17:24

Am Wald 12:00 13:00 13:45 15:25 16:25 17:25

Rossertstraße 12:01 13:01 13:46 15:26 16:26 17:26

Am Sportfeld 12:02 13:02 13:47 15:27 16:27 17:27

Kirschenbergstraße 12:03 13:03 13:48 15:28 16:28 17:28

Neufeldstraße 12:04 13:04 13:49 15:29 16:29 17:29

Wildsachsener Straße 12:05 13:05 13:50 15:30 16:30 17:30

Mo-Fr ab 11.12.2023 (an Schultagen)

Uhrzeit

Uhrzeit

Fahrplan für die Wickerbach-Grundschule ab 11.12.2023


